5 Pejabat Fungsional Pengadaan Barang/Jasa 7 

6 Bendahara Pengeluaran 2 

Gambar 8 Rekapitulasi Penyampaian Laporan Harta Kekayaan Penyelenggara Negara 

(LHKPN) pada Dewan Perwakilan Daerah Republik Indonesia 

Pada tahun 2025, jumlah wajib lapor Anggota DPD RI sebanyak 152 

(seratus lima puluh dua) orang. Seluruh wajib lapor tersebut telah 

menyampaikan Laporan Harta Kekayaan Penyelenggara Negara (LHKPN) 

kepada KPK RI melalui aplikasi e-LHKPN.  

2. Monitoring Laporan Harta Kekayaan Aparatur Negara (LHKAN) 

Berdasarkan Surat Edaran Menteri Pendayagunaan Aparatur